

COMUNE DI SCHIAVON

Piazza Risorgimento, 4 - 36060 Schiavon (VI) - tel. 0444/466443 - fax. 0444/665263 - C.F. 00522840248 E-mail: protocollo@comune.schiavon.vi.it Sito internet: www.comune.schiavon.vi.it

SETTORE EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, COMMERCIO E PUBBLICA SICUREZZA

Prot. 5450

ADOZIONE DELLA 1° VARIANTE PUNTUALE NORMATIVA AL PIANO DI ASSETTO DEL TERRITORIO (P.A.T.)

- AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO -

(ai sensi dell'art. 14, comma 2, della Legge Regionale del 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, COMMERCIO E PUBBLICA SICUREZZA

- vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 6 settembre 2018 avente ad oggetto "Variante Puntuale Normativa al Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) del Comune di Schiavon – Adozione ai sensi dell'art. 14 della Legge Regionale 11/2004 e s.m.i.", come dichiarata immediatamente esecutiva;
- richiamata la Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i. ed in particolar modo l'art. 14;
- visto il Testo Unico degli Enti Locali D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

RENDE NOTO

che per 30 giorni <u>dal 10 settembre 2018 al 9 ottobre 2018</u> gli elaborati della 1° Variante Puntuale Normativa al Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) sono depositati, unitamente alla Deliberazione di Adozione, in libera visione al pubblico:

- presso l'Ufficio Edilizia Privata ed Urbanistica del Comune di Schiavon, Piazza Risorgimento n. 4, Schiavon;
- presso gli Uffici della Provincia di Vicenza Contrà Gazzolle 1 Vicenza;
- nel sito informatico del Comune di Schiavon all'indirizzo <u>www.comune.schiavon.vi.it</u>, sia nella homepage, sia nella sezione "Strumentazione Urbanistica", sottosezione "Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.)", sottosezione di 2° livello "2) Variante Puntuale al P.A.T." e sia nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Pianificazione e governo del territorio".

AVVERTE

che chiunque può presentare eventuali Osservazioni entro e non oltre i 30 giorni successivi alla scadenza del periodo di deposito e cioè dal 10 ottobre 2018 all'8 novembre 2018.

Le osservazioni dovranno essere presentate entro i termini suindicati in triplice copia, in carta libera, con i dati personali (nome, cognome, indirizzo di residenza) e con le seguenti modalità:

- consegna brevi manu presso l'Ufficio Protocollo del Comune;
- a mezzo del servizio postale;
- a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo.comune.schiavon.vi@pecveneto.it;

Decorsi i termini di cui sopra si procederà in conformità a quanto disposto dall'art. 14 della Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.

Schiavon, 7 settembre 2018



F.to Il Responsabile del Settore Edilizia Privata, Urbanistica, Commercio e Pubblica Sicurezza Geom. Ronny Villanova